
UCHWAŁA NR XIX.146.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
na czas oznaczony do 3 lat, z dotychczasowymi dzierżawcami, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy 
o samorządzie gminny (Dz. U. z  2020 r. poz. 713, 1378) art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, 
art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) -  Rada Gminy 
Szudziałowo uchwala co  następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami, na okres do 3 lat, na nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Szudziałowo położone w obrębie geodezyjnym Wierzchlesie, oznaczone  numerami 
działek jak niżej: 
1) działka  Nr 402/2 o pow. 0,27 ha, 
2) działka  Nr 403/1 o pow. 0,20 ha, powstała z podziału działki Nr 403. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5585B1-0181-423D-BA73-702076DB5606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


